П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Ч Е Ч Е Н С К О Й Р Е С П У Б Л И К И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.02.2010 г. Грозный №39-р

О межведомственной комиссии по упорядочению системы
оплаты жилищно-коммунальных услуг в Чеченской Республике

В целях упорядочения системы оплаты жилищно-коммунальных услуг,
оказываемых потребителям на территории Чеченской Республики:

1. Образовать межведомственную комиссию по упорядочению системы
оплаты жилищно-коммунальных услуг (далее - межведомственная комиссия)
в составе согласно приложению:

2. Межведомственной комиссии ежемесячно проводить мониторинг
организации работы по оплате жилищно-коммунальных услуг и
ежеквартально представлять отчет в Правительство Чеченской Республики
по результатам работы.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

' , ' • " . , V \ \ l
Председатель Правительства ' /

Чеченской Республик^ ^ та / О.Х. Байсултанов
л4 " -.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства
Чеченской Республики
OTOQ.OUCHO №59-p

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по упорядочению системы

оплаты жилищно-коммунальных услуг

Сугаипов Абу заместитель председателя Правительства Чеченской
Абдурахманович Республики - министр жилищно-коммунального

хозяйства и строительства Чеченской Республики,
руководитель комиссии

Дачаева Рашан заместитель директора департамента - начальник
Абдул-Хамидовна отдела министерства жилищно-коммунального

хозяйства и строительства Чеченской Республики,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Тарамов Аюб первый заместитель министра жилищно-
Доккаевич коммунального хозяйства и строительства

Чеченской Республики

Эдильгириев Ильяс заместитель министра финансов
Сайпудинович Чеченской Республики

Аларханов Адам заместитель министра экономического развития
Абдулмажидович и торговли Чеченской Республики
Сайханов Адам председатель государственного комитета цен
Ахмедович и тарифов Чеченской Республики
Джамулаев Адам заместитель мэра г.Грозный
Абдуллахидович
Баймурадов Лом-Али генеральный директор ЗАО «Чеченрегионгаз»
Вахидович (по согласованию)
Баканиев управляющий директор ОАО «Нурэнерго»
МамсурУсамович (по согласованию)
Центроев Сайд-Хасан генеральный директор ГУП «Единый
Алаудинович информационно-расчетный центр»

Бухадиев Сайд- начальник ГУ «Государственная жилищная инспекция»
Магомед Ахмедович
МуцаевМолды директор ГУП «Чечкоммунэнерго»
Махмудович
Хатуев Адам начальник ГУП «Чечводоканал»
Хусейнович

Эрштукаев Зураб
Заурбекович
Ульбиев Ахмад
Сайд-Ахметович
Джабраилов Аднан
Азизович
Вахабов Хасен
Абдулович

директор МУП «Горводоканал»
(по согласованию)
директор МУП «Теплоснабжение»
(по согласованию)
начальник МУП ЖЭУ Ленинского района г.Грозного
(по согласованию)

начальник МУП Ц
муниципального

есского
фасованию)